



23 Nisan

Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı
Kutlu olsun...



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI:26

NİSAN 2016

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ KTÜ'de



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'a ziyarette bulundu. Ziyarete Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Trabzon Başsavcısı Mithat Kutanoğlu, İl Emniyet Müdürü Murat Köksal, KTÜ Rektör Yardımcısı Yusuf Şevki Hakyemez ile AK Parti Trabzon İl Başkanı Haydar Revi de eşlik etti. [devamı 6'da](#)

Kalkınma Bakanlığı, 9 Üniversite ve DOKAP Bölge Kalkınma İdaresi KTÜ'de 'Strateji' Konuştu



KTÜ Rektörlüğü Çocuklara Emanet **2**

Tıp Dünyası "Doğal Doğum"u Tartıştı **8**

Eczacılık Fakültesi'ne Uygulama Eczanesi Açıldı **9**

Ustalardan Çıraklara Tecrübe Yolunun Anahtarı **11**

Yabancı Öğrenci Seçme Sınavı Yapıldı



Ankara, Antalya, İstanbul, İzmir, Mersin, Trabzon ve Van'ın yanı sıra Köln, Münih, Bakü, Brüksel, Tahran, Urumiye, Cidde, Medine, Riyad, Almaata, Mezar-ı Şerif ve Bişkek'te, 23 Nisan tarihinde düzenlenen 2016 KTÜ Yabancı Öğrenci Seçme Sınavı'na 2 bin 676 yabancı uyruklu öğrenci katıldı. [devamı 12'de](#)

Üniversitemiz EXPO 2016'da



Karadeniz Teknik Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü'nden Prof. Dr. Cengiz Acar ve Yrd. Doç. Dr. Emrah Yalçınalp; peyzaj mimarı Neslihan Aydın, yüksek lisans öğrencisi Demet Ülkü Gülpınar Sekban ile lisans öğrencilerinden Oğuzhan Aylık ve Emre Kul'un oluşturduğu proje EXPO 2016'da yer aldı. [devamı 4'de](#)

KTÜ Rektörlüğü Çocuklara Emanet

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı nedeniyle koltuğunu Muhammet Erdem Kurtuluş'a emanet etti.

Ticaret İlkokulu 4'üncü sınıf öğrencisi Muhammet Erdem Kurtuluş, öğretmeni Mürsel Hunutlu ile birlikte Karadeniz Teknik

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti. Bütün çocukların 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı'nı kutlayan Karadeniz Teknik

Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, kendisini ziyaret eden Muhammet Erdem Kurtuluş'a üniversite ve çalışmalarını hakkında bilgi verdi.

Daha sonra Rektör Prof. Dr. Baykal, koltuğunu Muhammet Erdem Kurtuluş'a devretti. Ziyaret, hatıra fotoğrafının çekilmesinin ardından sona erdi.



KTÜ Miniklerle Şenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü tarafından 23 Nisan etkinlikleri kapsamında bir şenlik düzenlendi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Trabzon Büyükşehir Belediyesi, Trabzon Valiliği ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü'nün katkılarıyla düzenlenen şenlikte, minikler öğretmen adaylarıyla eğlenceli anlar yaşadı. Etkinlikte,

öğretmen adayları çocuklarla yüz boyama, dans ve oyun gibi etkinlikler gerçekleştirdi. Etkinlik sorumlusu Fatih Eğitim Fakültesi Sınıf Öğretmenliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Tolga Erdoğan, "23 Nisanlar

çocukların hep birlikte oynadıkları sadece birilerinin gösteri yaptığı ve birilerinin izlediği bayramlar olmamalı. Bizim çıkış noktamız bu düşünce. Bu kadar önemli bir gün dünyanın tek çocuk bayramı, böyle bir şenlik havasında kutlanmalı.

Şenliğe 500 çocuk katıldı, 100 öğretmen adayı görev yapıyor, onlarca da veli gelmiş durumda. Çok güzel bir ortam oluştu. Daha önce de biz bunun uygulamalarını yaptık, çok güzel sonuçlar aldık" dedi.



İnşaat Mühendisleri Odası'ndan Rektöre Ziyaret

İnşaat Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Mustafa Yaylalı ve yönetim kurulu üyeleri, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin İnşaat Mühendisleri Odası'na çok ciddi katkılar sağladığını belirten Başkan Mustafa Yaylalı, "Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin odamıza ve kentimize çok önemli destekleri olmaktadır. Bu vesileyle, hem teşekkür etmek hem de Rektörümüzün odamıza yaptığı ziyarete karşılık vermek istedik" dedi. Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Baykal, İnşaat Mühendisleri Odası'nın ziyaretinden mutlu olduğunu belirterek teşekkür etti.



Jeofizik Mühendisleri Odası'ndan Rektöre Ziyaret

Trabzon Jeofizik Mühendisleri Odası, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.



KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, kendisini ziyaret eden Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (TMMOB) Jeofizik Mühendisleri Odası Trabzon Şube Başkanı Rıdvan Yanık ve yönetim kurulu üyelerini Rektörlük makamında ağırladı. Jeofizik Mühendisleri Odası Şube Başkanı Yanık, Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin Trabzon ve Türkiye'ye çok önemli katkılar sağladığını belirterek Rektör Baykal'a görevinde başarılar diledi.

Üniversitemiz EXPO 2016'da

Karadeniz Teknik Üniversitesi, Türkiye'de ilk kez düzenlenen ve dünyanın en büyük 3'üncü organizasyonu olarak bilinen EXPO 2016 Antalya'da temsil edildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Peyzaj Mimarlığı Bölümü Öğretim Üyelerinden Prof. Dr. Cengiz Acar ve Yrd. Doç. Dr. Emrah Yalçınalp, peyzaj mimarı Neslihan Aydın, yüksek lisans öğrencisi

Demet Ülkü Gülpınar Sekban ve lisans öğrencilerinden Oğuzhan Ayık ve Emre Kul'un oluşturduğu proje EXPO 2016'da yer aldı. EXPO'ya katılan proje, tasarımcıların EXPO'nun iki ana teması olan

"çiçek ve çocuk"tan yola çıkarak, çocuk oyunlarında kullanılan çizgisel karakterlerle bitkisel kompozisyonları harmanlaması ile ortaya çıktı. Peyzaj Mimarlığı Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cengiz Acar ve

Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Emrah Yalçınalp'in Karadeniz Teknik Üniversitesi'ni temsilen Antalya'ya giderek başlattığı proje, 23 Nisan - 30 Ekim 2016 tarihleri arasında ziyaretçilere açık olacak.



İç Mimarlık'tan "Öğren Uygula Yaşa" Projesi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü "Öğren Uygula Yaşa" adlı proje düzenledi.

KTÜ Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü'nün düzenlemiş olduğu proje sergisi Mimarlık Fakültesi'nde gerçekleştirildi. Sergi kapsamında KTÜ Mimarlık Fakültesi öğrencilerinin yaptığı projeler ve bitirme projeleri sergilendi. Üç yıldır düzenlenen "Öğren Uygula Yaşa" projesi adı altında tasarlanan projeler iki günlük atölye çalışmasının ardından jüriye sunulacak. Sunulan projeler arasından en iyi projeler seçilecek. Proje sergisine KTÜ Mimarlık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yalçın Yaşar, Tasarımcı Adnan Serbest, Tasarımcı Tanju Özelgin, İç Mimarlık Bölümü Öğretim

Görevlileri ve öğrenciler katıldı. Proje amacına değinen Mimarlık Fakültesi Birimi İç Mimarlık Bölümü Öğretim Görevlisi Dilara Onur, " Sorumluluk sahibi zamanı doğru kullanma alışkanlığı geliştiren, araştırmacı, bilimsel ve teknolojik olduğu kadar sanatsal ve düşünsel boyutları meslek pratiğine dönüştürecek bilgi ve becerileri kazanan öğrenciler yetiştirebilmektir. Projemizin bir diğer amacı da öğrencilerimizle kaynaşma anlamında hem de kültürel anlamda böylesi platformlarda böylesi organizasyonlarda buluşmak" dedi.



Güç Kalitesi Çalıştayı Yapıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölümü tarafından "Elektrik Şebekelerinde Güç Kalitesi" çalıştayı düzenlendi.



kavramı, Güç-Gerilim Kalitesi, Kalite-Kalitesizlik Kriterleri"; Dr. Özgür Karacasu ise "Kısa Süreli Gerilim Değişimleri, Kesintiler ve Harmoniklere Giriş" konulu sunum yaptı.

Dr. Karacasu, sunumunda; düğüm gerilimi yöntemi, bir noktadan görünen empedans, iki nokta arasındaki empedans ve frekansa bağlı değişimler, süper pozisyon teoremi ve harmonikler, harmoniğin şebekede yayılımı, paralel ve seri rezonans kavramlarını anlattı. Sunum sonunda mühendislik öğrencilerine tavsiyelerde bulunan Dr. Karacasu, "Anlatılanlar lisans düzeyinde konular. İyi bir mühendis olmak isteyenlerin bu konuları bilmesi gerekiyor. Gördüğünüz derslerle yetinmeyin, kendiniz araştırma yapın ve yeni şeyler keşfedin. Kafanıza takılan sorun, araştırma yapın, inceleyin, meraklı olun" dedi.

Halis Duman Amfisi'nde gerçekleştirilen çalıştaya, Elektrik-Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. İsmail Hakkı Altaş, Elektrik-Elektronik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fatih M. Nuroğlu, Elektrik-Elektronik Bölümü Öğretim Üyesi İ.Hakkı Çavdar ve çok sayıda öğrenci katıldı. Üç oturum şeklinde gerçekleşen çalıştaya konuşmacı olarak katılan Prof. Dr. Hakan Hocaoğlu, "Kalite



Batının ve Doğunun Sesleri KTÜ'de Buluştu

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Devlet Konservatuvarı tarafından “Piyano Resitali” ve “Tamburi ve Neyzen Bestekarlarından Seçme Saz Eserleri” adlı iki ayrı konser düzenlendi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Atatürk Kültür Merkezi'nde düzenlenen resitalde keman virtüözü Doç. Dr. Elif Tarakçı ve piyanist Doç. Dr. Hyunsook Tekin sahne aldı. Düzenlenen konserde Edvard Griek, Antonin Dvorak, Bela Bartok ve Ahmet Adnan Saygun'dan eserler seslendirildi. Sanatçılara teşekkür belgelerini KTÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Osman Bektaş takdim etti. Prof. Dr. Bektaş, “Türk Halk Müziği konserlerinde yaş ortalaması orta yaş ve üzeri iken bir keman ve piyano konserinde genç izleyicileri görmek beni Batı müziği konusunda umutlandırıyor. Bize böyle bir müzik şöleni sunmanız bizi gururlandırdı. Karadeniz Teknik Üniversitesi öğrencilerinin böyle ustalarla buluşması çok güzel” ifadelerini kullandı.

Doç. Dr. Elif Tarakçı Kimdir? Doç. Dr. Tarakçı erken yaşta başladığı keman eğitimine birçok ünlü isimle devam etti. Festivaller bünyesinde konserler veren Tarakçı 19. Yüzyıla ait Josept Grandjon yapımı keman kullanmaktadır. Doç. Dr. Tarakçı Cemal Reşit Rey Senfoni Orkestrası başkemancılığı ve Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Devlet Konservatuvarı Yaylı Çalgılar Anasanat Dalı'ndaki öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir. **Doç. Dr. Hyunsook Tekin Kimdir?** Doç. Dr. Hyunsook Tekin 6 yaşında piyano eğitimine başladı. Kore, Japonya, Almanya, İtalya ve Türkiye olmak üzere pek çok ülkede yüzden fazla solo resital ve oda müziği konserleri verdi. Doç. Dr. Tekin Marmara Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Müzik Bölümü öğretim üyeliği görevini sürdürmektedir.

Klasik Batı Müziği'nin seçkin eserlerinin seslendirildiği piyano resitalinde piyanist Emre Yavuz sahne aldı. Yavuz, Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen konserde Domenico Scarlatti, Jean - Philippe Rameadthru, Ludwig Van Beethoven, Frederic Chopin ve Ahmet Adnan Saygun'dan eserler seslendirdi. Konsere, KTÜ Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. Osman Bektaş, Trabzon Liselerinden Yetişenler Derneği Başkanı Kenan Atalay, Müzikoloji Bölüm Başkanı Abdullah Akat, ve KTÜ Devlet Konservatuvarı Müdür Yardımcısı Yrd. Doç. Ayşegül Ergene de katıldı. Doğu Müziği'nin klasikleşmiş eserlerinin seslendirildiği “Tamburi ve Neyzen Bestekarlarından Seçme Saz Eserleri” adlı konserde ise KTÜ

Devlet Konservatuvarı öğretim üyeleri Neyzen İlhan Barutçu ve Tamburi Eylem Derçin izleyicilerle buluştu. Konserde, Pençgah Peşrev, Sazkar Saz Semai, Hüzzam Saz Semai, Ferah Feza Peşrev, Nihavend Saz Semai, Muhayyer Peşrev, Muhayyer Saz Semai, Hicaz-Hümayun Saz Semai ve Hicaz Sirto makamında eserler seslendirildi. Konserin ardından, KTÜ Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar ve KTÜ Müzikoloji Bölüm Başkanı Abdullah Akat, Barutçu ve Derçin'e teşekkür belgelerini takdim etti. Batının Klasikleri AKM'de Karadeniz Teknik Üniversitesi Devlet Konservatuvarı tarafından Batı müziğinin vazgeçilmez enstrümanlarından olan “Keman ve Piyano” Resitali düzenlendi



Sanatta Resim - Fotoğraf İlişkisi Konuşuldu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından düzenlenen seminerde “19'uncu yüzyılda resim-fotoğraf ilişkisi” konuşuldu.



Güzel Sanatlar Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen seminere konuşmacı olarak Mimar Sinan Güzel Sanatlar Fotoğraf Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Seçkin Tercan katıldı. Semirin açılış konuşması yapan Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Elemanı Arş. Gör. Derya Kılıç, “Sanatı, estetiği geliştirmek amacımız. Bu amaç doğrultusunda çalışmalarımızı yapıyoruz. Hocamızın burada olması onur verici. Bizi kırmayıp burada bizimle bilgi ve tecrübelerini paylaşacağı için fakültemiz adına çok teşekkür ederim” dedi. Davetten duyduğu memnuniyeti dile getiren Doç. Dr. Seçkin Tercan, “Seminer

için davet geldiğinde 19'uncu yüzyılın vurgulanması gerektiğini düşündüm. Çünkü sanatın en yoğun yaşandığı dönemlerden biri. Resim-fotoğraf ilişkisi zaman zaman beraber ilerlerken bazen karşı karşıya gelmiştir. Fakat iki türün de görsel alandan oluşu birbirlerinden kopmamalarını sağlamıştır” diye konuştu. Doç. Dr. Tercan, konuşmasında ayrıca ilk fotoğraf makinesi ile çekilen fotoğraflardan günümüze değin yaşanan dijital değişimden bahsetti. Anlatımını görsellerle güçlendiren Tercan, seminer sonunda soruları cevapladı.



Teknoloji ve Sanat İlişkisi Konuşuldu

Karadeniz Teknik Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından “Teknolojik Gelişmeler ve Sanat” konulu konferans düzenlendi.

KTÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Konferans Salonu'nda gerçekleştirilen konferansa konuşmacı olarak Oktostore AR-GE Sorumlusu Sinan Sensivas ve Canon Eurasia'dan Cüneyt Akman katıldı. Teknolojik değişimlerden bahseden Sensivas, “Teknoloji bu kadar hayatımızın içine girmeden önce insanlar yaptıkları, ürettikleri ürünü gösteremiyordu. Pazarlamasını iyi yapamıyordu. Bu durum artık değişti çünkü teknoloji ilerledi. Mesela siz heykeltraşsınız heykelinizi yaptınız ama bunu daha fazla insana ulaştırmanız gerekiyor.

Yaptığımız işte iyi olmak istiyorsanız bu işi fotoğraf ve video ile desteklemeniz lazım” dedi. Katılımcılara iyi bir fotoğrafçı olmak ve iyi fotoğraf çekmek için ipuçları veren Cüneyt Akman ise, Sahip olduğunuz fotoğraf makinesinin tam yeteneğini bilmeden kafanızdaki yaratıcılığı entegre edemezsiniz. Makinenizin özelliklerini iyi bilerseniz size sunduğu yararları faydalanabilirsiniz” diye konuştu. Güzel Sanatlar Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ayhan Karadayı, seminer sonunda konuşmacılara katılım belgelerini takdim etti.



Adalet Bakanı Bekir Bozdağ KTÜ'yü Ziyaret Etti

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'a ziyarette bulundu. Ziyarete Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Trabzon Başsavcısı Mithat Kutanoğlu, İl Emniyet Müdürü Murat Köksal, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez ile AK Parti Trabzon İl Başkanı Haydar Revi de eşlik etti.



Adalet Bakanı Bozdağ, E-Adalet Uygulamaları Sempozyumu için Trabzon'a geldi. Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret eden Bakan Bozdağ, daha sonra KTÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Şevki Hakyemez'e ziyarette bulundu ve KTÜ Hukuk Fakültesi Duruşma Salonu'nun açılışını gerçekleştirdi.

"Teorinin pratikle bütünleşmesi gerekiyor"

KTÜ Hukuk Fakültesi Duruşma Salonu açılışında konuşan Bakan Bozdağ, "Karadeniz Teknik Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nde bir duruşma salonu açılışını yaptık. Hukuk fakülteleri bildiğimiz gibi daha ziyade teorik eğitim veriyor ama biz bakanlık olarak hukuk fakültelerinin bu teorik eğitimini pratikle bütünleştirmesi gerektiğine inanıyoruz. Hukuk Klinikleri projemiz var. Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi'yle beraber yürütüyoruz. Orada da Hukuk Klinikleri Projesiyle, Hukuk Fakültelerinde öğrenim gören öğrencilerin pratikle buluşmasına, vatandaşlarımızın yargıda olan

sorunlarıyla yüzleşmesine, onlara çözüm üretmesine yardımcı olan bu sistemi Ankara Üniversitesi Hukuk

uygulayabiliriz. Öğrencilerimizin için içinde olarak hukuk eğitimi görmeleri mezuniyetten sonra

KTÜ Hukuk Fakültesi'nde gerçekleştirilen açılışın ardından hukuk fakültesi öğrencileriyle buluşan Adalet Bakanı Bozdağ, öğrencilere tavsiyelerde bulundu. Bakan Bozdağ, "Hukuk Fakülteleri, Türkiye'mizin gözde fakültelerindedir. Üniversiteleri kazanmak zor bir iştir. Fakat üniversitelerin hukuk fakültelerini kazanmak daha zor bir iştir. Siz bu zoru başardınız ve KTÜ Hukuk Fakültesi'ne geldiniz. Hepinize başarılar diliyorum. Tabi şanslısınız belki pek çok hukuk fakültesinde sizin sahip olduğunuz imkanlar yok, iyi bir altyapınız var. Dekanınız aynı zamanda benim arkadaşım, üstün bilgi birikimine sahip Türkiye'nin bir numaraları arasında olan bir hukukçumuz, o yüzden de büyük bir şansa sahipsiniz. Onun için bu fırsatı iyi değerlendirip hocalarınızdan iyi istifade etmenizi istiyorum. Çünkü bugünkü imkanları, fırsatları ve zamanı, ileriki yaşamınızda bulamayabilirsiniz. Hocalarınız bu kadar yanı başınızda olmayabilirler. Onları bir çeşme gibi görün ve ne kadar doldurursanız depoyu o kadar yol alırsınız" diye konuştu.



Fakültesi başarı ile uygulanmakta. İnşallah Karadeniz Teknik Üniversitesi Hukuk Fakültesi'yle de bu projeyi Trabzon'da

başarılarına çok büyük katkı sağlayacaktır. Ben hayırlı olmasını diliyorum" dedi. "Hocalarınızı bir çeşme gibi görün"



“Üniversitelerde Stratejik Planlama Çalıştayı” Düzenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi ve Kalkınma Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen “Üniversitelerde Stratejik Planlama Çalıştayı” KTÜ Senato Salonu’nda gerçekleştirildi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) ve Kalkınma Bakanlığı işbirliğiyle düzenlenen çalıştaya; Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Günaydın, Artvin Çoruh Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Duman, Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. İstiklal Yaşar Vural, Ordu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Şevket Metin Kara, Giresun Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mahir Kadakal, Bayburt Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Süleyman Çiğdem, Avrasya Üniversitesi Rektör

Yardımcısı Prof. Dr. Yavuz Özoran, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Necati Tüysüz, Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Doğu Karadeniz Projesi (DOKAP) Bölge Kalkınma İdaresi (BKİ) Başkanı Ekrem Yüce, Gümüşhane Üniversitesi Genel Sekreteri Mustafa Baytar, KTÜ Genel Sekreteri Doç. Dr. Halil İbrahim Okumuş, Kalkınma Bakanlığı Kurumsal ve Stratejik Yönetim Daire Başkanı Kutluhan Taşkın ile DOKAP BKİ illerinde bulunan (Samsun, Ordu, Giresun, Trabzon, Rize, Artvin, Gümüşhane, Bayburt) devlet üniversitelerinin Strateji Geliştirme Dairesi Başkan ve çalışanları katıldı. Açılış konuşmasını yapan KTÜ

Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, stratejik planlamayı, kanun ve yönetmeliklerin zorunlu kıldığı bir görevden ziyade, sürekli dinamik ve değişen şartlara göre kendini yenileyen ve revize eden bir yönetim aracı olarak gördüklerini söyledi. Baykal, “Bu çalıştay gerek 10’uncu Kalkınma Planı, gerekse Başbakanımız Sayın Ahmet Davutoğlu tarafından açıklanan 64’üncü Hükümet Eylem Planı’nda öngörülen, üniversitelerde stratejik yönetim anlayışının geliştirilmesi ve kurumlar arası koordinasyonun güçlendirilmesi hedefine katkı sağlayacaktır” dedi. Çalıştayda, Kalkınma Bakanlığı

Kurumsal ve Stratejik Yönetim Daire Başkanı Kutluhan Taşkın tarafından Kalkınma Bakanlığı’nın üniversitelere yönelik hazırladığı Stratejik Planlama Rehberi Taslağı açıklandı. Çalıştayda ayrıca DOKAP BKİ Başkanı Ekrem Yüce de DOKAP bünyesinde yer alan 8 ildeki devlet üniversitelerini bir araya getirmek amacıyla kurulması planlanan Üniversiteler Birliği’nin (ÜNİ-DOKAP) taslak yönergesini paylaştı. DOKAP BKİ Başkanı Yüce yaptığı açıklamada, çalıştayın ÜNİ-DOKAP için gerekli görüşmelerin yapılması ve taslak yönerge hakkında üniversitelerin görüşlerinin alınması noktasında büyük bir fayda sağladığını ifade etti.

“Maden İşletmelerinde Proses Ekipmanları” Semineri Düzenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen “Seminer Günleri” kapsamında, METSO firması “Maden İşletmelerinde Proses Ekipmanları” başlıklı bir seminer verdi.

Seminerde, METSO Satış Müdürü Murat Us, Madencilik ve Agregat Tesislerinde Kırma Eleme Sistemleri ile susuzlandırma-filtrasyon; Proses Teknoloji ve İnovasyon Bölümü Müdürü Dr. Birol Sönmez Enerji Verimli Öğütme Teknolojileri; Satış Mühendisi Mert Katkay, Manyetik Separatörler ve

Flotasyon; Satış Mühendisi Eyhem Berk Türkoğlu ise Cevher Hazırlama Tesislerinde Pompa Çözümleri konularında bilgi verdi. Seminerin sonunda Maden Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Hacı Devenci, METSO firması adına Dr. Birol Sönmez’e plaket takdiminde bulundu.



Doğu Akdeniz Havzasının Hidrokarbon Potansiyeli Tartışıldı

KTÜ Jeoloji Mühendisliği Bölümü tarafından “Doğu Akdeniz Havzasının Hidrokarbon Potansiyeli ve Türkiye’nin Jeolojik Hakları” adlı konferans düzenlendi.



Oluşumunun Mümkün Olup Olmadığı, Fanerozoik Dönemde Jeolojik Değişimler, Doğu Akdeniz Havzası, Tetis Okyanus Bölgesi, Dünyada Gaz Hidratların ve Hidrokarbonların Ekonomik Olarak Önemli Olup Olmadığı konularına değindi.

Prof. Dr. Demirel, “Son dönemlerde keşfedilen hidrokarbon kaynakları Doğu Akdeniz Bölgesi’nin önemini artırmıştır. Bölgede yaşanan gelişmeler, Akdeniz Havzası’nda ki enerji tablosunu olduğu gibi bölgesel değişimleri de önemli ölçüde değiştirecek nitelikte. Bölgedeki hidrokarbon kaynaklarının paylaşılması sorunu sahil devletleri arasında işbirliği ihtiyacını ortaya çıkarmıştır” dedi. Etkinlik, Karadeniz Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Cüneyt Şen’in Prof. Dr. İsmail Hakkı Demirel’e plaket takdim etmesi ile son buldu.

Jeoloji Mühendisliği Amfisi’nde yapılan konferansa konuşmacı olarak Hacettepe Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. İsmail Hakkı Demirel katıldı. Prof. Dr. Demirel konuşmasında, Türkiye’nin Dış Ülkelerle Jeopolitik İlişkileri, Hidrokarbonların Oluşumu, Doğu Akdeniz’de Abiyojenik Metan

Tıp Dünyası “Doğal Doğum”u Tartıştı

Trabzon Kamu Hastaneleri Birliği Genel Sekreterliği ve Karadeniz Teknik Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi işbirliğinde “Doğal Doğum Sempozyumu” düzenlendi. “Doğal Doğum Her Kadının Hakkı” sloganıyla düzenlenen sempozyum farklı üniversitelerin Tıp akademisyenlerini buluşturdu.



Hastaneleri Genel Sekreteri İdari Hizmetler Başkanı Dr. Şafak Sünbül katıldı.

Açılış konuşmasını yapan Yrd. Doç. Dr. Songül Aktaş, “Bir hekimin doğumdaki temel görevi, kadına saygılı, anlayışlı davranmak, mahremiyetine önem vermek ve yol gösterici olmaktır” dedi. Konuşmasını Mevlana’nın “Bir mum diğer mumu tutuşturmakla ışığından bir şey kaybetmez” sözü ile bitiren Yrd. Doç. Dr. Aktaş, insanların bu gibi önemli konularda birbirlerini bilgilendirmelerinin önemini vurguladı.

Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan Değer, “Arkadaşlarımız sağlık sektöründe farkındalık yaratmak adına böyle bir program düzenledi. Farkındalık yaratmak konusunda çuvaldızı ilk kendimize batıracağız. Normal doğum diye bir kavram oluşmuşsa demek ki sezaryen doğum anormal bir doğum ve gerekmedikçe başvurmamamız gerekiyor. O zaman neden biz dünyanın en yüksek sezaryen doğum yüzdelerine sahibiz. Demek ki biz doğal doğumu uygulamalıyız, uygulatmalıyız ve sosyal çevremize yaymalıyız” diye konuştu.

Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, “Sağlıklı doğum, sağlıklı yeni doğan yani sağlıklı kişi ve toplum demektir. Ülkemizin buna ihtiyacı var. Doğru bildiğimiz yanlışları düzeltmek için bu tarz panellerin etkinliklerin önemi çok fazla. Etkinliğimizin de çok güzel bir elektriği var. Ama bu heyecan burada kalmamalı; burada öğrendiğimiz

yeni bilgileri en ücra yerlere kadar yayabilmeliyiz. Sempozyumumuzun hayırlara vesile olmasını diliyorum ve tüm katılımcıları buradan saygı ve sevgi ile selamlıyorum” dedi. Sempozyum boyunca alanında uzman sağlık personeli, doktor ve akademisyenlerin deneyimlerini paylaştı. Sempozyumda davetlilere müzik ve, şiir dinletisi de sunuldu.



Doğal doğumun öneminin tartışıldığı Birinci Ulusal Karadeniz Doğal Doğum Sempozyumu, Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi’nde gerçekleştirildi. Sempozyuma, konuşmacı olarak davet edilen uzman ve akademisyenlerin yanı sıra; Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Trabzon İl Sağlık Müdürü Uzm. Dr. Kemal Süleyman, Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Orhan Değer, Sağlık Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Songül Aktaş ve Trabzon Kamu

Yüzüncü Yılında “Kut’ül Amare” Zaferi Anıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Kut’ül Amare Zaferini kutladı.



başarmış, baskın altına almış ve teslim olmaya mecbur bırakmıştır. Kazanılan zafer, müttefikimiz Almanya’da okulların tatil edilmesine, Viyana sokaklarında Türk bayraklarının şan ve şerefle dalgalanmasına, İstanbul ve Anadolu’da sevinçle karşılanmasına vesile olmuştur. 1952 yılına kadar Kut Bayramı olarak kutladığımız zafer NATO’ya giriş sürecimize kadar coşkuyla kutlanmıştır. Ülke politikamızın Avrupa eksenli olmaya başlaması ve NATO’ya giriş sürecimiz ile birlikte bu önemli zaferi kutlamamaya ve zamanla unutmaya başladık. Bir tarihçi olarak son yıllarda böylesi önemli bir zaferin hafızalarda tekrar canlanmasını çok önemsiyorum” dedi. Katılımcılara teşekkürlerini sunan Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar, böylesi önemli bir sunumu aktaran Doç. Dr. Üçüncü’ye teşekkürlerini sunarak “Tarih bilincimizin canlanmasında bu tür faaliyetlerin büyük önem arz ettiğine inanıyorum. Kut’ül Amare Zaferi Çanakkale ruhuyla kazanılmış bir zaferdir. Böylesine önemli bir zaferin gölgede kalmasından ziyade hafızalarda taze bir şekilde yerini korumasını istiyoruz” diye konuştu.

Nazım Terzioğlu Amfisi’ndeki etkinliğe Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Edebiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Asiye Mevhibe Coşar, KTÜ Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Okur, Doç. Dr. Uğur Üçüncü, akademisyen ve öğrenciler katıldı. Kut’ül Amare Zaferi’ni anlatan Doç. Dr. Üçüncü, “İngiliz ordusunun tümenlerini dahi generaller yönetirken bizim kolordularımızı albay rütbesindeki komutanlar başarı ile yönetmiştir. Yapılan İngiliz taarruzlarına karşı çok iyi şekilde cevap veren ordumuz İngilizleri püskürtmeyi

KTÜ’lü Akademisyene En İyi Sözel Bildiri Ödülü

Karadeniz Teknik Üniversitesi’nden Yrd. Doç. Dr. Songül Aktaş, Antalya’da düzenlenen 2’nci Doğal Doğum Sonu Bakım Kongresi’nde En İyi Sözel Bildiri Birincilik Ödülü’ne layık görüldü.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi Hemşirelik Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Songül Aktaş, Antalya’da düzenlenen 2’nci Doğal Doğum Sonu Bakım Kongresi’ne TÜBİTAK tarafından desteklenen 113S672 no’lu “Ebelere Verilen Empati Eğitiminin; Erken Pospartum Dönemde Annelerin Empatik İletişim Beklentilerini Karşılama, Doğumu ve Ebeyi Algılama Düzeyine Etkisi” başlıklı çalışmasıyla katıldı. Atatürk Üniversitesi’nden Prof. Dr. Türkan Pasinlioğlu ile ortak yürütülen çalışmanın sunumu, Akdeniz Üniversitesi Hemşirelik Fakültesi, Antalya Kamu Hastaneleri Genel Sekreterliği, Antalya Halk Sağlığı Müdürlüğü ve TÜBİTAK tarafından desteklenen kongrede, En İyi Sözel Bildiri Birincilik Ödülü’ne layık görüldü.

Sözel bildiri ödülü alınan çalışmanın önemini, “ülkemizde ebeler biliminin ilk TÜBİTAK proje çalışması olması, Sağlık Bakanlığının normal doğuma eğilim politikalarına hizmet

etmesi, normal doğumda annelerin ebelerden empatik iletişim becerileri (güleryüzlü olma, mahremiyete saygı, açıklayıcı olma) beklentilerinin karşılanması ve travmasız doğumların yaşanmasına katkı sağlaması ve ilk doğumunu yapan kadınların, ebe yardımıyla doğum korkusunun azalmasına katkı sağlaması” olduğu bildirildi.



Eczacılık Fakültesi'ne Uygulama Eczanesi Açıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi ve Selçuk Ecza Deposu işbirliği ile kurulan uygulama eczanesinin açılışı yapıldı.



KTÜ Eczacılık Fakültesi Eczacılık Mesleki Eğitim ve Gelişim Birimi'nin(EMEG) girişimleriyle tüm maliyeti Selçuk Ecza Deposu tarafından karşılanarak yaptırılan uygulama eczanesinin açılışı yapıldı. Açılış törenine, KTÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Necati Tüysüz, KTÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Nurettin Yaylı, Selçuk Ecza Depoları Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sonay Gürgen, Trabzon Eczacı Odası Başkanı Ecz. Halit Uslu, Selçuk Ecza Deposu Yönetim Kurulu Başkan Vekili Mehmet Yılmaz, Selçuk Ecza Deposu Trabzon Şube Müdürü Yusuf Kutlu, Trabzon Eczacı Odası eski Başkanı Sabih Tekin Çağlar ve çok sayıda akademisyen ile öğrenciler katıldı.

Örnek bir uygulama laboratuvarı olmuş
Açılışta konuşan KTÜ Rektör Yardımcısı

Prof. Dr. Tüysüz, "Selçuk Ecza Deposu başkanına ve yönetim kuruluna çok teşekkür ederiz. Gerçekten örnek bir uygulama laboratuvarı oldu. Bu oluşumla birlikte öğrencilerimiz pratik yapma imkanına kavuştu. Bunun eğitim öğretim kalitesinin artırılması adına güzel bir faaliyet olduğunu düşünüyorum" dedi.

Kazanan öğrencilerimiz olacak
KTÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yaylı, "Emeği geçen herkese çok teşekkür ederim, özellikle de Selçuk Ecza Deposu'na. Bu eser onların eseri. Burası boş bir sınıftı, şimdi buradan birçok öğrencimiz eğitim alacak. Katkısı olan bütün hocalarıma şükranlarımı sunuyorum. Biz ne yapıyorsak öğrencilerimiz için yapıyoruz. Sonucunda kazanan öğrencilerimiz olacak. Fakültemize böyle bir yapılanmayı kazandırdığımız

için mutluyuz" diye konuştu.

Uygulama eczaneleri geliştirilmelidir
Selçuk Ecza Depoları Yönetim Kurulu Başkanı Gürgen, "Biz eczacılarımızla kol kolayız. Bu manada öğrencilerimize destek olmayı görev biliyoruz. Uygulama eczanelerini son derece olumlu buluyorum. Çünkü öğrencilerimizin mezun olmadan önce birtakım bilgi ve deneyimlere sahip olmaları gerekir. O tecrübeleri kazanmaları için önemli bir adım gerçekleştirdik. Uygulama eczanelerinin geliştirilmesi gerekiyor. Diğer fakültelerde de mutlaka olmalıdır. Biz Selçuk Ecza olarak her zaman böyle projelere destek olduk, olmaya da devam edeceğiz" şeklinde konuştu.

Gurur duyuyoruz

Trabzon Eczacı Odası Başkanı Uslu da, "Bu imkanı bize yaratan Selçuk Ecza Deposu'na ve teknik katkılar veren hocalarımıza teşekkür ederim. Trabzon Eczacı Odası olarak böyle bir oluşumu şehrimizde, fakültemizde gerçekleştirdiğimiz için gurur duyuyoruz" dedi.

KTÜ Eczacılık Mesleki Eğitim ve Gelişim Birimi (EMEG) Başkanı Prof. Dr. Sena Sezen desteklerinden dolayı Selçuk Ecza Deposu yöneticilerine teşekkür ederek, "Eczacılık mesleğinin önemli uygulamalarından biri serbest eczane eczacılığıdır. Eczaneler ve sorumlu eczacılar halkın en yakın sağlık danışmanıdır ve dünyada ve ülkemizde buralarda hasta odaklı hizmet verilmesi, eczacıların bu süreçte aktif rol alması gerekmektedir" dedi.



Başarmanın Yolu İnanmaktan Geçer : Hukukta Kariyer Zirvesi Düzenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Maçka Meslek Yüksekokulu tarafından "Başarının Anahtarı" adlı seminer düzenlendi.



Seminer, KTÜ Maçka Meslek Yüksekokulu amfisinde gerçekleştirildi.

Düzenlenen seminere konuşmacı olarak KTÜ Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ahmet Çolak katıldı. Prof. Dr. Çolak öğrencilere, "Kendinize güvendiğiniz takdirde başarılı olursunuz. Başaracağınıza inanın. Hiçbir zaman karşınıza çıkan engellere boyun eğmeyin. Kendinize güvendiğiniz zaman, başarı kaçınılmaz bir gerçektir. Başarılı ve mutlu olmanın yolu başarılı olacağınıza inanmaktan ve kendinize güvenmekten geçer" dedi. Yoğun ilgi gören seminerde Prof. Dr. Çolak'a, Maçka Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Erkol Demirci tarafından plaket verildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Hukuk Kulübü tarafından "Hukukta Kariyer Zirvesi" adlı panel düzenlendi.



Hukuk Fakültesi öğrencilerinin kariyer planlamalarını daha doğru biçimde gerçekleştirebilmeleri amacıyla düzenlenen panelde, öğrenciler deneyimli hukukçulardan bilgi aldı. Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Hukuk Fakültesi Amfisinde yapılan panelin moderatörlüğünü Trabzon Barosu eski Başkanı Av. Mehmet Şentürk yürüttü. Panel iki ayrı oturumda gerçekleşti. İlk oturumda, 2'nci Ağır Ceza Mahkemesi Adalet Komisyonu Başkanı Turan Ahmet Taşkaya "Hakim Olmak" konusunda; Bahçeşehir Üniversitesi Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ayşe Nuhoğlu, "Akademisyen Olmak" konusunda; Trabzon Noter Odası Başkanı Zuhal Öztemel, "Noter Olmak" konusunda deneyimlerini aktardı. Panelin ikinci oturumunda, Trabzon

Cumhuriyet Savcısı Selma Polat ve Cumhuriyet Savcısı Adayı Ziya Eyüboğlu "Savcı Olmak" konusunda; Arabulucu Av. Mesut İskenderoğlu da "Avukat Olmak" konusunda bilgilerini paylaştı. Mesleki deneyimlerini anlatan Cumhuriyet Savcısı Polat "Bu meslekte akademisyen, hakim, savcı, avukat olabilirsiniz ama hangi alanı seçerseniz seçin sevdiğiniz alanı seçtiğinizden emin olun" dedi. Avukatlıkla ilgili temel sorunları açıklayan ve yaşam tecrübelerinden bahseden Av. İskenderoğlu da "Avukatlık çok yönlü bir meslek. Bu meslekte başarılı olabilmek için teorik bilgi her zaman yeterli kalmıyor. Bu mesleğin bir de sosyal yönü var. Bu anlamda kendinizi insanlara anlatmak, iyi bir avukat olduğunuz izlenimini uyandırmak, bir güven terkip etmeniz gerekiyor" diye konuştu.



KTÜ Başkentte Tanıtıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ), "3. Üniversite ve Meslek Tanıtım Günü" etkinliği kapsamında Ankara'da düzenlenen bir fuar da tanıtıldı.

Üniversiteye hazırlanan öğrencilerin meslek seçimlerine yardımcı olmak ve aynı zamanda üniversitelerin kendi tanıtımlarına imkan sunmak amacı ile düzenlenen fuar, Ankara Congressium'da gerçekleştirildi. Özel Eğitim-Öğretim Derneği (ÖZDEBİR) tarafından düzenlenen "3. Üniversite ve Meslek Tanıtım Günü" etkinliğinde, öğrenciler

Karadeniz Teknik Üniversitesi Kampüs Haritası üzerinden tercih etmeyi düşündükleri bölümlerin yerlerini görüp, bölümler hakkında bilgi alma fırsatı buldular. Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin Ankara ve İstanbul dışında kurulan ilk üniversite olması ve bu yıl 61'inci yaşını kutluyor olmasından dolayı fuar da yoğun ilgi gördü.



National Geographic Kaşifi KTÜ Öğrencileri İle Buluştu

National Geographic Kaşifi olarak tanınan Thomas Culhane, Karadeniz Teknik Üniversitesi Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen bir etkinlikle öğrencilerle buluştu.



öğrencilere yaşadıkları şehirlerde çevre kirliliğini azaltma ve tasarruf etme yöntemleri hakkında da bilgiler verdi. Aynı zamanda sivil toplum örgütü Solar CITIES'in kurucusu olan Culhane, öğrencilere atıkları birer "altına" dönüştürebilecek çözümler sunarak, ev hayatlarında çevreye nasıl duyarlı olmaları gerektiğini ve enerji tasarrufu yapacak yöntemleri nasıl geliştirebileceklerini anlattı. National Geographic Kaşifi Thomas Culhane'nin bilgi ve deneyimleri içeren bu çevre seminerine katılan öğrencilere etkinlik sonunda katılım sertifikası verildi.



Türkiye genelinde belirli sayıda üniversitede seminer yapma imkanı bulan kaşif, 4'üncü kez düzenlenen çevre seminerleri kapsamında Karadeniz Teknik Üniversitesi öğrencileri ile bir araya geldi. Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen etkinlikte, National Geographic Kaşifi Thomas Culhane, çevre bilinci hakkında bilgiler verip, iklim değişikliği, çevre koruma ve sürdürülebilirlik konularında kendi deneyimlerini paylaştı. Ayrıca

Eğitimin Temel Yapı Taşı Sevgidir

Karadeniz Teknik Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından "Çevre ve İnsan Eğitimi" konulu seminer düzenlendi. Etkinlikte konuşan Prof. Dr. Bülent Şahin, eğitimin en temel yapı taşının sevgi olduğunu belirtti.



KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Ortaöğretim Fen ve Matematik Alanları Eğitimi Bölümü, Biyoloji Eğitimi Anabilim Dalı öğretim üyesi Prof. Dr. Bülent Şahin katıldı. Prof. Dr. Şahin konuşmasında insan-doğa, ekoloji ve ekonomi ilişkilerine değindi. Geri dönüşümün önemine vurgu yapan Prof. Dr. Şahin, "Ülke olarak yenilenebilir enerji kaynakları yerine yenilenebilir enerji kaynaklarına dönmemiz gerekiyor. Toprağa, suya, biyolojik çeşitliliğimize sahip çıkmalıyız. Bu bakımdan eğitim oldukça önemli bir konu. Eğitimin temel yapı taşı sevgidir. Eğer eğitim verdiğiniz insanlara sevgi göstermezseniz onlara hiçbir şey öğretmezsiniz" dedi. Prof. Dr. Şahin'e konuşmasının ardından KTÜ Sürekli Eğitim Merkezi Müdürü Prof. Dr. Hikmet Yazıcı tarafından plaket verildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Eğitim Bilimleri Enstitüsü tarafından düzenlenen Alan Eğitimi Araştırmaları Farkındalık Seminerlerinin beşincisinde, "Çevre ve İnsan Eğitimi" konusu ele alındı. Eğitim Bilimleri Enstitüsü Seminer Salonu'nda düzenlenen etkinliğe konuşmacı olarak



Lisans Öğrencilerine Yönelik Proje Yazma Eğitimi Gerçekleştirildi

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde lisans öğrencilerine araştırma projesi hazırlama eğitimi verildi.



Etkinlik, Proje Destek Birimi ve TÜBİTAK 114K501 no'lu "Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde Araştırma Projesi Üretme Potansiyelinin Arttırılmasına Yönelik Eğitim Etkinliği" adlı proje işbirliğiyle düzenlendi. Sekiz saatlik "Lisans Öğrencilerine Yönelik Araştırma Projesi Hazırlama Eğitimi" etkinliği kapsamında TÜBİTAK-2209 Destek Programları ve Burslar Hakkında Bilgilendirme, Proje Döngüsü Yönetimi, Etkili Araştırma Projesi Yazımı Strateji ve İlkeleri, Hipotez ve Araştırma Sorusu Geliştirme,

İfade Etme, TÜBİTAK-2209 Proje Önerisi Uygulaması ve İnteraktif Sunumlar ve Değerlendirme gibi konular üzerinde durularak eğitim tamamlandı. Etkinliğe; İnşaat Mühendisliği, Türk Dili ve Edebiyat, Biyoloji, Çalışma Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri, Yazılım Mühendisliği, Coğrafya Öğretmenliği, Müzikoloji, Bilgisayar Mühendisliği, İlköğretim Matematik Öğretmenliği, Uluslararası İlişkiler, Hemşirelik ve Maliye bölümlerinden 24 öğrenci katıldı. Eğitime katılan öğrencilere KTÜ Proje Destek Birimi tarafından Katılım Belgesi verildi.



İletişim Buluşmaları'nda 13'üncü Randevu : Ustalardan Çıraklara Tecrübe Yolunun Anahtarı

Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi tarafından düzenlenen İletişim Buluşmaları'nın 13'üncüsü gerçekleştirildi.



KTÜ Fatih Kampüsü Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi'nde düzenlenen etkinliğe Nokta Medya İş Geliştirme Uzmanı İdil Küçük ve Youtuber Buğra Kazancı katıldı. İnternet çağında dijital pazarlamanın önemine değinen Küçük, "Günümüz şirketleri televizyon reklamlarından çok Influencer Marketing'e yönelmeye başladı. Influencer Marketing, Youtube, Facebook, Twitter, LinkedIn, Instagram gibi sosyal medya kanallarında yüksek takipçi sayılarına sahip Influencerların içerik yoluyla bir marka veya ürün hakkında deneyimlerini takipçilerine aktarmasıyla gerçekleştiriliyor. Bu pazarlama türü gerek düşük maliyetli olmasından gerek ürüne uygun hedef kitleye ulaşmada oldukça etkili yollar sunmasından dolayı şirketler tarafından sıkça tercih edilmeye başlandı" dedi. Küçük, takipçilerin güvenini kazanan

Influencerların hedef kitle üzerindeki etkilerinin fazla olduğunu belirterek "Günlük hayatımıza etki eden sosyal medyanın önemi tartışılmaz bir gerçek. Yeni bir pazarlama yöntemi olan Influencer Marketing her geçen gün daha çok ilgi odağı olmakta ve firmalar tarafından tercih edilmekte" diye konuştu. Küçük ayrıca Influencer Marketing'in maliyet ve hedef kitleye ulaşma avantajlarının yanı sıra tüketicilerin satın alma aşamalarını takip etmede ve buna bağlı olarak bir strateji belirleme konusunda da oldukça avantaj sağlayacağını ifade etti. Küçük'ün ardından Youtuber Buğra Kazancı deneyimlerini paylaştı. KTÜ İletişim Fakültesi Öğretim Elemanı Arş. Gör. Murat Topal, Küçük ve Kazancı'ya sunumlarından dolayı teşekkür ederek, hediye takdim etti.

Basın Koneysi ve Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi işbirliğiyle düzenlenen eğitim seminerlerinin sonuncusu düzenlendi.

İletişim Fakültesi'nde düzenlenen son seminerde, hukuk ve siyaset dünyasından önemli isimler katıldı. Türkiye Barolar Birliği Genel Sekteri Av. Güneş Gürsellers, Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi Av. Başar Yaltı ve eski Turizm Bakanı Bahattin Yücel Güneş Gürsellers, Başar Yaltı ve Bahattin Yücel habercilikte kamu yararı, haberde gerçek ve turizm haberciliği konularında

deneyimlerini öğrencilerle paylaştı. Açılış konuşmasını yapan KTÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yavuz Bayram, "Konuklarımız mesleklerinde çok başarılı ve tecrübeli insanlar, burada bizimle bulunmaları öğrencilerimiz adına bir şanstır" dedi. Yrd. Doç. Dr. Aynur Köse'nin misafirlere teşekkür hediyesi vermesi ile seminer son buldu.



İletişim Fakültesi'ne Çifte Ödül

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) İletişim Fakültesi, Kredi Kayıt Bürosu (KKB) tarafından düzenlenen yarışmada iki ödül birden aldı.



Kredi Kayıt Bürosu (KKB) tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen "Hayal Edin Gerçekleştirilelim" isimli üniversitelerarası sosyal sorumluluk projesi yarışmasının ödül töreni İstanbul'da gerçekleştirildi. Törene, sektörden ve akademiden çok sayıda davetli katıldı. 135

üniversite, 1200 öğrenci ve 935 projenin katıldığı yarışmada KTÜ İletişim Fakültesi öğrencileri gecedan iki ödülle ayrıldı. Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencilerinden Ahmet Alperen Yalçingil, Finansal Okur Yazarlık kategorisinde "Gencim Param Yok Deme!" projesiyle

ikincilik ödülüne layık görülürken, Erhan Küçükbecar ve Halide Alemdağ da Kültür-Sanat kategorisinde "Sanatta Hayat Var" projesiyle üçüncülük ödülünü kazandı. Ödül töreninde öğrencilere KTÜ İletişim Fakültesi Öğretim Görevlisi Özer Silsüpür ve Araştırma Görevlisi Bahadır Burak Solak eşlik etti.

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Haber Müdürü
Arş. Gör. Mehmet Emir YILDIZ

Haber Merkezi
İbrahim ÇELİK
Semanur KÜÇÜKŞEN
Ömer GÖNDER
N. Anıl KESKİN
Emre KOLTUK
Ezgi ALP
Seher YÖNEY

Fotoğraf Editörü
Sait Kaan KARCI

Sayfa Tasarım
Erhan DEMİREL
Sergen KANDEMİR

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütlü/Trabzon
Tel: 0462 377 73 33
E-posta: ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası

Yabancı Öğrenci Seçme Sınavı Yapıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi (KTÜ) Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı Koordinatörlüğü tarafından 2016 Yabancı Öğrenci Seçme Sınavı yapıldı.



Ankara, Antalya, İstanbul, İzmir, Mersin, Trabzon ve Van'ın yanı sıra Köln, Münih, Bakü, Brüksel, Tahran, Urumiye, Cidde, Medine, Riyad, Almaata, Mezar-ı Şerif ve Bişkek'te, 23 Nisan tarihinde düzenlenen 2016 KTÜ Yabancı Öğrenci Seçme Sınavı'na 2 bin 676 yabancı uyruklu öğrenci katıldı.

2016 KTÜ Yabancı Öğrenci Seçme Sınavı hakkında konuşan KTÜ

Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, KTÜ'nün yabancı uyruklu öğrenciler için çekim merkezi haline gelmesinin, toplumun ve ekonominin ihtiyaçlarına duyarlı, küresel ölçekte rekabetçi, yüksek öğretim sistemine ulaşılmasına katkı sağladığını belirtti.

Bölgenin dinamikleri ve insanların yeteneklerinin, diğer ülkelerin entelektüel birikimleri ve farklı

deneyimleriyle zenginleştirilmesinin kalkınma sürecine destek olacağını anlatan Baykal, üniversitelerde yabancı uyruklu öğrenci sayısının artırılmasının, 2023 vizyonunda, Bölgesel Gelişme Ulusal Stratejisi hedeflerinde de yer aldığı söyledi.

KTÜ Rektörü Baykal ayrıca, Doğu Karadeniz Projesi Bölge Kalkınma İdaresi Başkanlığı'nın Eylem Planı içerisinde de bölge turizminin

gelişmesi kapsamında buna vurgu yapıldığını belirtti. Kurdukları KTÜ Yabancı Uyruklu Öğrenci Sınavı Koordinatörlüğü ile diğer ülkelere hem KTÜ'yü hem Trabzon'u hem de Türkiye'yi tanıttıklarını dile getiren Baykal, KTÜ'nün 2012'de 591 olan yabancı uyruklu öğrenci sayısının, 2016 başında 93 ülkeden 1307'ye ulaştığını belirterek, yeni akademik yılda bu sayının daha da artacağını söyledi.

